

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2022
Processo Administrativo Nº 187/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 06/10/2022 07:52:30

				TOTAL DO PROCESSO: 101.830,80
100 SPORTS ERELI			29.761.115/0001-80	7.830,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 021	82,00	Total: 1.640,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: magussy	Modelo: oficial	
Descrição: BOLA DE HANDEBOL ADULTA - BOLA DE HANDEBOLINFANTIL LAMINADO PU PRO; 32 GOMOS; CAMADA INTERNA EVACEL; MIOLO CAPSULA SIS; TECNOLOGIADA CONSTRUCAO COSTURADA A MAO; PESO 425-475G; CIRCUNFERENCIA DE 58-60CM.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,00			Total Item: 1.640,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 003	67,00	Total: 2.010,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: magussy	Modelo: oficial	
Descrição: BOLA DE FUTSAL SUB 13 - BOLAS DE FUTSAL SUB 13: COMPOSICAO LAMINADO EM PU CRISTAL; CÂ?MARA AIRVILITY; TECNOLOGIA TERMOFUSION; FORRO ESPECIAL COM FIO NYLON E POLIESTER EMBORRACHADO E VULCANIZADO; MIOLOSUBSTITUIVEL E SILICONADO; 6 GOMOS; PESO ENTRE 360 - 390 GRAMAS; CIRCUNFERENCIA DE 55 -59 CM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,00			Total Item: 2.010,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 049	71,50	Total: 2.860,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: magussy	Modelo: oficial	
Descrição: BOLA DE FUTSAL ADULTO - BOLAS DE FUTSAL ADULTO: COMPOSICAO LAMINADO EM PU HIGH SOLIDHEXXA E COLAGEM COM TECNOLOGIATERMOFUSION; CÂ?MARA AIRVILITY; FORRO ESPECIAL COM FIO NYLON E POLIESTER; MIOLO SUBSTITUIVELE LUBRIFICADO; 6 GOMOS; PESO ENTRE 410-440GRAMAS; CIRCUNFERENCIA DE 62-64CM.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 71,50			Total Item: 2.860,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 004	11,00	Total: 1.320,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: zomp	Modelo: oficial	
Descrição: Par de meioses profissional: composicao de 52% poliamida 31% algodao 11% poliester 6% elastodieno; tecnologia Drysofit Ice; Compressora nas canelas e tornozelo; Produzido com fios especiais e fios de poliamida 66. - Par de meioses profissional: composicao de 52% poliamida 31% algodao 11% poliester 6% elastodieno; tecnologia Drysofit Ice; Compressora nas canelas e tornozelo; Produzido com fios especiais e fios de poliamida 66.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 1.320,00
ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER			07.138.727/0001-89	23.603,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 078	245,90	Total: 2.459,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Pangué	Modelo: Pangué	
Descrição: REDE DE FUTSAL KIT COM 2 PECAS - REDE DE FUTSAL DIMENSOES: 3,20M NA LARGURA, 2,10M DE ALTURA, 0,60M DE RECUO SUPERIOR E 1,00M DE RECUO INFERIOR. MALHA: 12X12CM; FIO: CONFECCIONADA NO FIO 8MM; MATERIAL: POLIPROPILENO - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES (U.V); COR: BRANCA; CONTEM PAR DE REDE (2 PECAS);				

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 245,90		Total Item: 2.459,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 084	Total: 596,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Copag	Modelo: Copag
Descrição: BARALHO DE PINGUIM - BARALHO DE PINGUIM MATERIAL PLASTICO TAMANHO DA CARTA BRIDGE SIZE TAMANHO DO NAIPE CONVENCIONAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,90		Total Item: 596,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 011	Total: 240,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Hyper	Modelo: Hyper
Descrição: BOLINHA DE TENIS DE MESA - BOLINHA DE TENIS DE BUTTERFLAY G40+MASTER, COR BRANCA MATERIAL, PLASTICO ORIGEM ALEMANHA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 240,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 091	Total: 395,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Red Star	Modelo: Red Star
Descrição: RAQUETE TENIS DE MESA - RAQUETE TENIS DE MESA; MATERIAL: MADEIRA MDF, MADEIRA PINUS, BORRACHA E.V.A; MEDIDAS APROXIMADAS DA RAQUETE: COMPRIMENTO: 3 CM, ALTURA: 22 CM, LARGURA: 14 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 395,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 012	Total: 740,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Pangué	Modelo: Pangué
Descrição: REDE DE FUTEBOL SUICO KIT 2 PECAS - REDE DE FUTEBOL SUICO KIT 2 PECAS, DIMENSOES: 4,20M NA LARGURA, 2,30M DE ALTURA, 0,80M DE RECUO SUPERIOR E 1,80M DE RECUO INFERIOR; MALHA (DISTÂNCIA ENTRE NOS):15X15CM; FIO: CONFECCIONADA NO FIO 4MM DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES DO TEMPO (U.V); COR: BRANCA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 185,00		Total Item: 740,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 002	Total: 1.199,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Pangué	Modelo: Pangué
Descrição: REDE CAMPO NORMAL KIT COM 2 PECAS - REDE CAMPO NORMAL PAR DE REDES PARA TRAVES DE GOL CAMPO 4MM VEU NYLON COMPOSICAO: 100% POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RECUO (SUPERIOR E INFERIOR): 1,00 X 2,50 M DIMENSOES (L X A): 7,50 X 2,50 METROS CORPRE DOMINANTE: BRANCA INDICADO PARA: CAMPO ORIGEM: NACIONAL FIO: 4MM TAMANHO UNICO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 299,90		Total Item: 1.199,60
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 093	Total: 594,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Florence	Modelo: Florence
Descrição: FITA DE MARCAÇAO PARA FUTEBOL DE CAMPO SOCIETY - FITA DE MARCAÇAO PARA FUTEBOL DE CAMPO SOCIETY, COM 110 METROS POR 6 CENTIMETROS DE LARGURA, PRODUZIDA EM NYLON SUPER DURAVEL E DE FACIL LIMPEZA COM TRATAMENTO ULTRAVIOLETA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 198,00		Total Item: 594,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 016	Total: 8.508,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Star	Modelo: Star

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Kit uniforme de jogo - Kit uniforme jogo Camisetas 100% poliester em dry fit, sublimacao a ser repassado pela SMEL, gola redonda, barra do corpo e mangas rebatida com largura de 2,0 cm. Calcao 100% poliester em dry fit, sublimacao a ser repassado pela SMEL, na cintura devera possuir elastico com largura de 4,0 cm, embutido e rebatido em maquina de ponto corrente de quatro agulhas; com cordao para ajuste na cintura; devera ser costurada uma etiqueta, na cor branca, com os caracteres tipograficos dos indicativos, na cor preta, devendo ser uniformes e informar a razao social, CNPJ, composicao do tecido, simbolos / instrucoes de lavagem e tamanho; a grade sera distribuida entre os tamanhos 10,12,14,16,P,M,G,GG;

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 70,90** Total Item: 8.508,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 030 110,90 **Total: 8.872,00**

Item: 21 Unidade: UND Marca: Revanche Modelo: Revanche

Descrição: KIMONO INFANTIL EM BRIM BRANCO 100% ALGODAO, COM FAIXA, TAMANHOS, ESTAMPAS E LOGOS CONFORME SOLICITACAO. - KIMONO INFANTIL EMBRIM BRANCO 100% ALGODAO, COM FAIXA, TAMANHOS, ESTAMPAS E LOGOS CONFORMESOLICITACAO.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 110,90** Total Item: 8.872,00

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA **45.972.435/0001-36** **25.327,20**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 028 11,14 **Total: 334,20**

Item: 6 Unidade: UND Marca: COPAG Modelo: COPAG

Descrição: BARALHO ESPANHOL - BARALHO ESPANHOL MATERIAL: CARTAO COUCHE; MEDIDAS: BRIDGE SIZE (57X89MM); NAIPE: ESPANHOL QUANTIDADE: 1 UNIDADE C/50 CARTAS SENDO 48 CARTAS + 1 CURINGA + 1 CARTA GARANTIA; EDICAO: DESDE 1908; COR: VERMELHO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 11,14** Total Item: 334,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 072 75,00 **Total: 1.125,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: WESTERN Modelo: WESTERN

Descrição: REDE E SUPORTE PARA MESA DE TENIS - REDE E SUPORTE PARA MESA DE TENIS, REDE DE NYLON EXPANSIVEL ATE 160CM ADAPTAVEL A DIVERSOS TAMANHOS DE MESA DEVIDO AO SISTEMA DE CLIPES DE FACIL ENCAIXE. SUPORTE PARA A REDE CONFECCIONADO EM FERRO; EXPANSIVEL ATE 1,60M

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 1.125,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 085 188,99 **Total: 11.339,40**

Item: 12 Unidade: UND Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: BOLAS DE FUTSAL ADULTO. - BOLAS DE FUTSAL ADULTO: LAMINADO EM PU PRO; 11 GOMOS; CÃ? MARA 6D; DUPLA COLAGEM; CAMADA INTERNA EM NEOTEC; MIOLO CAPSULA SIS; TECNOLOGIA DE CONSTRUCAO TERMOTEC; PESO 410-430 GRAMAS; CIRCUNFERENCIA: 62,5-63,5 CM; SELO FIFA QUALITY.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 188,99** Total Item: 11.339,40

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 079 249,99 **Total: 4.999,80**

Item: 13 Unidade: UND Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: BOLAS DE VOLEIBOL OFICIAL - BOLAS DE VOLEIBOL OFICIAL: LAMINADO EM MICROFIBRA; CÃ? MARA 6D; CONSTRUCAO TERMOTEC DUPLA COLAGEM; MIOLO CAPSULA SIS; PRO 8.0; 18 GOMOS; CIRCUNFERENCIA DE 65-67CM; PESO DE 260-280 GRAMAS; SELO FIVB

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 249,99** Total Item: 4.999,80

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 044 1.254,80 **Total: 7.528,80**

Item: 16 Unidade: UND Marca: FAISCA Modelo: FAISCA

Descrição: KIT COM 6 BOLAS DE BOCHA - KIT COM 6 BOLAS DE BOCHA MUNDIAL ITALIANA; SUPER MARTEL ITALIA 107MM. 920G: DEA 3 - 19

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.254,80** Total Item: 7.528,80

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

BARONESA LTDA		73.993.362/0001-02		970,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 094	33,00	Total: 330,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: sport	Modelo: sport	
Descrição: BOLA DE BASQUETE TAMANHO 7 - BOLA DE BASQUETE; COR LARANJA; TIPO DE CAMPO: INTERIOR/EXTERIOR; MATERIAL DA BOLA: BORRACHA; TAMANHO 7				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 330,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 072	32,00	Total: 640,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: western	Modelo: western	
Descrição: JOGO DE DOMINO KIT - JOGO DE DOMINO KIT COM ESTOJO COLORIDO: CONTEM 28 PECAS; POSSUI PROTETOR DE METAL NO CENTRO DE CADA PECA, PARA AUXILIAR A NAO RISCAR E AJUDA A MOVIMENTA-LAS; EMBALAGEM: 01 ESTOJO / 28 PECAS; TAMANHO DO ESTOJO: COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESSURA : 52,5 MM X 26 MM x 09 MM.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 640,00	
RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI		08.871.231/0001-82		28.900,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 021	179,00	Total: 12.530,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: AGASALHO EM POLIAMIDA - P.A CONTENDO JAQUETA E CALÇA, COM 01 ESTAMPA NA FRENTE E 01 ESTAMPA NAS COSTAS, TAMANHOS DO P AO GG, NAS CORES SOLICITADAS. - AGASALHO EM POLIAMIDA -P.A CONTENDO JAQUETA E CALÇA, COM 01 ESTAMPA NA FRENTE E 01 ESTAMPA NAS COSTAS, TAMANHOS DO P AO GG, NAS CORES SOLICITADAS.				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 179,00		Total Item: 12.530,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 028	32,74	Total: 16.370,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: Camisetas 100% poliester em dry fit com sublimacao. Tam P ao GG, nas cores e estampas conforme solicitacao. - Camisetas 100% poliester em dry fit com sublimacao. Tam P ao GG, nas cores e estampas conforme solicitacao.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 32,74		Total Item: 16.370,00	
ADBX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		20.191.734/0001-02		15.200,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 094	1.520,00	Total: 15.200,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: athi	Modelo: pvc	
Descrição: Cama elastica -Sistema de impulsao por 60 molas estruturada ,tubular de alta resistencia ,rede de seguranca de malha fina, protetor de molas com espuma revestida em PVC e tratamento UV; protetor de milas de espuma especial, diÅmetro :3,66 M, altura da Lona:0,90 cm, altura da rede:1,70 M, altura total: 2,60 M; Sistema de impulsao por 60 molas, 04 pes inteiros em formatos de U, Lona de Salto com protecao UV e refrencia de centro na cor preta ,suporta ate 150 kg.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.520,00		Total Item: 15.200,00	

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

EQUIPE DE APOIO RAPHAEL ANZOLIN WITTE